Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Богдановская

средняя общеобразовательная школа

Каменского района Ростовской области

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.         № 237

О назначении ответственных

за электрохозяйство

В соответствии с положением об охране труда и технике безопасности

в образовательном учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить директора школы Рай Т.А. ответственным лицом за

электрохозяйство (организация обеспечения электробезопасности в школе).

2. Назначить из числа оперативно – ремонтного персонала Рай

Ю.Ф. заместителем ответственного лица за электрохозяйство.

3. Своевременно проходить обучение по данному курсу.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы     Т.А.Рай

С приказом ознакомлены:

Фамилия Подпись Дата

Рай Т.А.  31.08.2022 г.

Рай Ю.Ф.  31.08.2022 г.